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MALİYE BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ 

DERS KODU DERS ADI VE İÇERİĞİ T U K AKTS 

 

309001012012 Kamu Maliyesi I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Maliye biliminin ve mali olayların tanıtılması; maliye biliminin diğer bilim dalları ile ilişkisi; 

kamu kesiminin genel ekonomi içindeki büyüklüğünün ne şekilde ölçülebileceği ve 

aktörlerinin belirlenme ölçütleri; kamu harcamalarının tanımı, çeşitli açılardan 

sınıflandırılması ve zaman içinde hacim ve yapısında değişime yol açan etkenler. 

 

309001022012 Kamu Maliyesi II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Kamu finansman araçlarının çeşitleri ve vergilerin bunlar arasındaki önemi, başlıca vergicilik 

terimleri, vergileme ilkeleri, vergilemenin amaçları, vergi tekniği, vergilerin sınıflandırılması, 

gelir vergileri: gelir vergisi ve kurumlar vergisi, gider vergileri: muamele vergileri ve özel 

tüketim vergisi, servet vergileri: servet, servet transferi ve servet artışı üzerinden alınan 

vergiler, vergileme süreci içinde tarh ve tahsil aşamasıyla ilgili çeşitli teknik konular. 

 

309001032012 İktisada Giriş I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İktisat biliminin kapsamı ve yöntemi, insan ihtiyaçları ve kaynak sorunu, arz, talep ve piyasa 

dengesi, esneklikler, tüketici teorisi, üretici teorisi, maliyet teorisi, piyasa çeşitleri (tam 

rekabet, monopol, monopolcü rekabet, oligopol) ve firma davranışı, faktör piyasaları, piyasa 

başarısızlıkları. 

 

309001042012 İktisada Giriş II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Milli hasıla, milli gelir ve fiyat düzeyinin ölçümü, makro iktisadi istikrarsızlık, işsizlik, 

enflasyon, stagflasyon, toplam talep ve toplam arz, Klasik ve Keynezyen istihdam teorileri, 

Keynezyen modelde denge milli hasıla, maliye politikası, para, bankacılık, merkez bankaları 

ve para politikası, makro iktisatta problemler ve tartışmalar, Monetarizm ve rasyonel 

beklentiler, enflasyonişsizlik ilişkisi, Keynezyen, yeni- klasik ve arz yönlü iktisat görüşleri, 

iktisadi büyüme, büyüme politikaları, büyüme ve az gelişmiş ülkeler, dış ticaret, mukayeseli 

üstünlük, koruma, döviz kurları. 

 

309001052012 Bilgisayar (Zorunlu) 2 2 3 4 

İçerik 
Bilgisayara giriş, temel kavramlar, işletim sistemi (Windows XP), kelime işlemci (Word), 

elektronik tablolama programı (Excel), Sunu-grafik yazılımı (Power Point), Web tasarımı 

(Front Page), Veri tabanı programına giriş (Access). 
 

309001062012 Anayasa Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Devlet, devletin unsurları, fonksiyonları, anayasa ve demokrasi kavramları, çoğulcu 

demokrasi ve uygulandığı rejimler, diğer siyasal rejimler (Marksizm, Faşizm), demokrasinin 

temel ilkeleri; egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler ve kamu 

özgürlükleri. Osmanlı döneminde Anayasa hareketleri ve uygulamaları, Cumhuriyet 

döneminde anayasaların ortaya çıkışı, 1921 ve 1924 anayasaları ve uygulamaları, 1961 

Anayasası ve uygulaması, 1982 Anayasası ve uygulaması. 
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309001072012 Hukukun Temel Kavramları 3 0 3 4 

İçerik 

Toplumu düzenleyen kurallar içinde hukuk kurallarının yeri, hukuki olay, hukuki işlem 

kavramları, hukukun kaynakları ve kaynaklar hiyerarşisi, emredici, tamamlayıcı ve 

yorumlayıcı hukuk kuralları hakimin boşluk doldurma, yorum ve takdir yetkisi, hakların 

kanazılmasında iyiniyetin rolü, dürsütlük kuralı, kişiler hukuku, gerçek ve tüzel kişiler, hak 

ve fiil ehliyeti, aile hukuku, miras hukuku, eşya hukuku ve kat mülkiyeti yargı sistemi adli, 

idari yargı anayasa yargısı. 

 

309001082012 Genel Muhasebe II (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Dönen varlıklar hesap grubundaki hazır değerler hesap kalemlerinin tanıtılması ve kaydı: TL. 

Kasası ve Yabancı Para Kasası, Sayım noksanı ve sayım fazlası, Bankalar, Alınan Çekler, 

Verilen Çekler, Diğer hazır değerleri. Dönen varlıklar hesap grubundaki Menkul Kıymetler 

hesap kalemlerinin tanıtılması ve kaydı, Alacaklar ve alacakların sınıflandırılması (Kısa ve 

uzun vadeli alacaklar, senetli ve senetsiz alacaklar, ticari ve diğer alacaklar). Senetli alacaklar, 

senet işlemleri ve muhasebeleştirilmesi. Duran varlık hesap grubundaki mali, maddi ve maddi 

olmayan duran varlık kalemlerinin tanıtılması ve muhasebeleştirilmesi, Amortismana tabi 

duran varlıkların satışı ve yenileme fonu. Pasif bilanço unsurlarının gruplandırılması ve 

yabancı kaynaklarla ilgili hesapların sınıflandırılması, ticari borç hesaplarının işleyişi, Mali 

borç, borç ve gider karşılıkları hesaplarının işleyişi ve diğer yabancı kaynak kalemleri, 

Özkaynak hesaplarının işleyişi. Sonuç hesapları ile ilgili işlemler, giderlerin sınıflandırılması 

ve kaydı, gelirlerin sınıflandırılması, kaydı ve muhasebe kayıtlarındaki hataların düzeltilmesi. 

Tekdüzen muhasebe sistemine uygun ayrıntılı bilanço ve gelir tablosunun tanıtılması. 

 

309001092012 İktisatçılar için Matematik I (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Gerçek sayılar sistemi, setler (kümeler) kavramı, bağıntılar ve geleneksel fonksiyon türleri. 

Statik-denge analizi: kısmi piyasa dengesi yaklaşımı, genel piyasa dengesi yaklaşımı, arz ve 

talep dengesi çözümlemeleri. Karşılaştırmalı-durağan analiz: Karşılaştırmalı-durağanlık ve 

türev kavramı, limit kavramı ve limit teoremleri, diferansiyel alma kuralları; limit, kısmi ve 

toplam türev ve diferansiyel kavramlarının ve teoremlerinin çeşitli temel iktisadi prensiplere 

yönelik uygulamaları. Optimizasyon problemleri: lokal (göreceli) ve global (mutlak) 

maksimum veya minimumların belirlenmesi, birinci ve ikinci dereceden türev testleri. 

 

309001102012  İktisatçılar İçin Matematik II (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Üstel ve logaritmik fonksiyonlar: doğal üstel ve doğal logaritmik formlara dönüşümler, türev 

alma ve optimizasyon, bazı temel iktisadi olaylara yönelik uygulamalar. İntegral 

hesaplamaları: belirsiz, belirli ve uygun olmayan integral alma kuralları ve hesaplamaları, bazı 

temel iktisadi olaylara yönelik uygulamalar. Doğrusal modeller ve matris cebiri: matris 

işlemleri, ters matris, Cramer kuralı, Leontief girdi-çıktı modelleri ve bazı temel iktisadi 

olaylara (basit piyasa ve ulusal gelir modellerine) yönelik uygulamalar. 

 

309001132012 Türk Dili I (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 
Türk dilinin tarihi gelişimi, Oğuzca’nın gelişimi, dünya dilleri ve Türkçe’nin yeri, Türk 

şivelerinin tasnifi, Türkçe’nin bugünkü yayılma alanı, Ses bilgisi ve ses uyumu. 
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309001122012 İşletme Bilimi (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

İşletme ve işletme tanımı, işletme ile ilgili kavramlar, işletmenin özellikleri, işletmenin amaç 

ve kaynakları, işletmenin çevre ile ilişkileri, hukuki yapıları açısından işletmelerin 

sınıflandırılması, işletmenin büyüklüğü, işletmenin kuruluş yeri ve seçimi, işletmenin temel 

fonksiyonları; yönetim, üretim, pazarlama, finansman, personel yönetimi, araştırma ve 

geliştirme. 
 

309001132012 Genel Muhasebe I (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Muhasebenin tanımı, kavram ve ilkeler, temel muhasebe denkliği, temel mali tablolar, 

muhasebe hesap kavramı, şekli, işleyişi ve kayıt yöntemleri, hesap çerçevesi, genel hesap 

planı, hesap planı kodlama yöntemleri, tek düzen muhasebe sistemi, Türkiye'de tek düzen 

muhasebe sistemi, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması, dönen varlıklar, duran varlıklar, 

kaynak hesapları, özkaynaklar, kısa vadeli yabancı kaynaklar, uzun vadeli yabancı kaynaklar, 

sonuç hesapları, kayıt yöntemleri. 
 

309001142012 Türk Dili II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 
Kelime bilgisi, isim, sıfat, zamir, zarf, edat ve fiil, cümle bilgisi ve cümle çeşitleri, yanlış 

cümleleri düzeltme çalışmaları, nezir türleri: İlmi, fikri ve edebi metinlerin incelenmesi. 
 

309001152012 Yabancı Dil I (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Ders, dilbilgisi konuları ile (edatlar, zamirler, yeterlilik kipleri, şimdiki, geniş zaman kipleri, 

vb.) yabancı dil olarak İngilizce’ye giriş niteliği taşımaktadır. Ders süresince öğrenciler 

dilbilgisel ve dilbilimsel açıdan doğru yapıları tanıyarak gramatik bilgilerini pekiştirmek için 

çeşitli öğretici etkinliklerle gerekli beceri ve stratejileri geliştireceklerdir. Ders, öğrenilen dili 

pekiştirmek için okuma, konuşma, yazma ve dinlemeden oluşan dört becerinin anlamlı 

parçalarda bir arada kullanımını içerir. 
 

309001162012  Yabancı Dil II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

YDL I’in devamı olarak ders süresince öğrenciler dilbilgisel ve dilbilimsel açıdan doğru 

yapıları tanıyarak gramatik bilgilerini pekiştirerek çeşitli öğretme etkinlikleriyle gerekli beceri 

ve stratejileri geliştirir. Ders, öğrenilen dili pekiştirmek için okuma, konuşma, yazma ve 

dinlemeden oluşan dört becerinin anlamlı parçalarda bir arada kullanımını içerir. Detaylı 

okuma ve hızlı okuma stratejilerinin kullanılması ve geliştirilmesi, metinlerin yorumlanması 

için zihinsel yetilerin harekete geçirilmesi, kelime öğrenme, hafızada tutma ve gerektiğinde 

kullanma stratejilerini geliştirme. 
 

309002012012  Mali Sosyoloji (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Mali yükümlülükler ve önemleri. Mali sosyoloji ve psikolojiye ilişkin genel kavramlar. Mali 

psikolojinin önemi, gelişimi. Vergi yükü kavramı ve vergi yükünün sınırı sorunu. 

Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen bireysel faktörler. Yükümlülerin vergiye 

karşı davranışlarını belirleyen çevresel faktörler. Yükümlülerin mali yükümlülüklere karşı 

davranış biçimleri. Vergiden kaçınma ve etkileri. Vergi kaçakçılığı ve kayıt dışı ekonomi. 

Kayıt dışı ekonominin boyutları. Vergiye karşı dirençleri azaltıcı vergi yapısının genel 

esasları. Vergi tekniğine ilişkin esaslar. Vergilendirmede yükümlülere tanınan bazı 

kolaylıklar. Türkiye açısından mali yükümlülükler ve sosyolojik etkileri. 
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309002022012 Ticaret Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Ticari İşletme Hukuku, Ticari İşletme ve Tacir Kavramı, Tacir Olmanın Sonuçları, Tacir 

Yardımcıları, Haksız Rekabet, Kıymetli Evrak Hukuku, Kıymetli Evrak Kavramı, Kambiyo 

Senetleri, Bono ve Çek, Ortaklıklar Hukuku, Ticaret Ortaklıklarının Türleri ve Özellikleri, 

Ticaret Ortaklıklarında Temsil ve Sorumluluk. 
 

309002032012 İdare Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

İdarenin Yasama, Yürütme ve Yargı İle İlişkileri, İdari Fonksiyonun Konusu, Amacı, 

Özellikleri, İdarenin Görevleri, İdarenin Anayasa İle İlişkisi, Merkezden Yönetim - Yerinden 

Yönetim İlkeleri, İdari Kararlar, İdari Sözleşmeler, İdarenin Yetkileri, İdarenin Görevleri, 

Kamu Hizmetleri ve Kamu Hizmetlerinin Görülme Usulleri. 
 

309002042012 Devlet Borçları (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Devlet borçlarının özellikleri. Devlet borçlarının sınıflandırılması: İç borçlanma, dış 

borçlanma ve dış yardımlar. Devletin iç borçlanması. Devlet tahvili ve faiz rejimi. Dalgalı iç 

borçların kaynakları ve ekonomik etkileri. Dış borçlanmanın kaynakları. Dış borçların 

ekonomik etkileri. Gelişmekte olan ülkelerde dış borçlanma. Osmanlı Devleti'nde dış 

borçlanma. Türkiye’de dış borçlanma. Devlet borçlarının yönetimi ve optimal borç yapısı. 

 

309002052012 Borçlar Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Borçlar hukuku hakkında genel bilgiler, hukuk dalları arasındaki yeri, borçlar hukukunun 

kaynakları ve borçlar kanunu sistemi, borç ilişkisi ve borçların kaynakları, akitten doğan borç 

ilişkileri, haksız fiilden doğan borç ilişkileri ve sebepsiz zenginleşmeden doğan borç ilişkileri, 

borç ilişkilerinin hükmü ve sona ermesi, özel borç ilişkileri. 

 

309002062012 Makro İktisat (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Milli gelir. İstihdam ve işsizlik türleri. Tüketim harcamaları ve fonksiyonları. Yatırım. 

Tasarruflar. Harcama ve gelir eşitliği. Çarpar ve hızlandıran mekanizması. Enflasyonist ve 

deflasyonist açıklar. Para arzı, para talebi ve faiz haddi. Para teorileri, miktar teorisi. Gelir ve 

harcama teorisi. İktisadi büyüme. 

 

309002072012 Mikro İktisat (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Tüketici Davranışları Teorisi, Fayda Yaklaşımı ve Farksız Eğrileri Yaklaşımı; Farksızlık 

Eğrileri, Tüketici Dengesi, Tüketici Dengesine Etki Eden Faktörler, Gelir- Tüketim Eğrisi, 

Fiyat- Tüketim Eğrisi ve Bireysel Talep Eğrisi, Talep Esnekliği, Talebin Gelir Esnekliği, 

Çapraz Talep Esnekliği; Üretim ve Maliyet Teorisi; Üretim Fonksiyonu, Kısa ve Uzun Dönem 

verimlilik, Eş Ürün Eğrileri Yaklaşımı, Üretici Dengesi, Kısa ve Uzun Dönem Maliyetler, 

Piyasa Dengesi, Piyasa Dengesine İlişkin Analizler, Piyasa Çeşitleri ve Firma Davranışları 

Teorisi; Tam Rekabet Teorisi, Aksak Rekabet Piyasaları; Monopol Teorisi, Monopolcü 

Rekabet Teorisi, Oligopol Teorileri, Faktör Fiyatları ve Gelir Bölüşümü, Faktör Talebi, Faktör 

Arzı, Faktör Piyasalarında Denge, Genel Denge Teorisi; Refah İktisadı Teorisi, Pareto 

Optimumu, Aksak Rekabette ve Tam Rekabette Refah Maksimizasyonu, İkinci En İyi 

Teoremi, Mikro İktisat Terosi Açısından Piyasa Mekanizması ve Merkezi Planlama. 
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309002082012 Vergi Hukuku (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Vergi kavramı. Vergi hukukunun kaynakları. Vergilemenin anayasal ilkeleri. Vergi 

hukukunda yorum, nitelendirme ve ispat kuralları. Vergilemenin tarafları: Vergi idaresi, 

yükümlü ve sorumlu. Vergi hukukunda süreler ve mücbir sebepler. Vergileme süreci: Vergiyi 

doğuran olay, verginin tarhı, tebliği, tahakkuku ve tahsili. Vergi hukukunda zamanaşımı ve 

terkin. Yükümlülerin ödevleri ve idarenin yükümlüleri denetleme yolları. Vergi Hukukunda 

değerleme ve amortisman. Vergi suç ve cezaları. Vergi icra hukuku. Vergi uyuşmazlıkları ve 

çözüm yolları: Uzlaşma ve vergi yargısı. 

 

309002092012 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2 

İçerik 

Türk inkılabının yürütülmesindeki özellikler, hukuk sisteminin kurulması, eğitim sisteminin 

kurulması, ekonomi ve maliye alanında harcanan çabalar, toplumsal yaşayışı düzenleyen diğer 

yenilikler, Atatürk döneminde Türkiye Cumhuriyeti’nin içdış siyaseti Atatürk’ün ölümü, 

Atatürk İlkeleri genel olarak (Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık, Devletçilik, Laiklik, 

İnkılapçılık), Atatürk döneminden sonra Türkiye Cumhuriyeti’nin iç ve dış siyaseti (1938-

1983 arası), genel değerlendirme. 

 

309002102012  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi II (Zorunlu) 2 0 2 2 

İçerik 

Türk inkılabının yürütülmesindeki özellikler, hukuk sisteminin kurulması, eğitim sisteminin 

kurulması, ekonomi ve maliye alanında harcanan çabalar, toplumsal yaşayışı düzenleyen diğer 

yenilikler, Atatürk döneminde Türkiye Cumhuriyeti’nin içdış siyaseti Atatürk’ün ölümü, 

Atatürk İlkeleri genel olarak (Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık, Devletçilik, Laiklik, 

İnkılapçılık), Atatürk döneminden sonra Türkiye Cumhuriyeti’nin iç ve dış siyaseti (1938-

1983 arası), genel değerlendirme. 

 

309002112012 Maliye Tarihi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Maliye Tarihinin konusu ve kaynakları, İslamiyet’ten önce Türklerde mali yapı ve özellikleri, 

İslam ekonomi ve mali yaklaşımının özellikleri, Selçuklularda iktisadi ve mali yapı, Osmanlı 

maliye tarihinin kaynakları-Osmanlı ekonomisi, Osmanlı sosyal yapısı, yönetimi, Osmanlı 

tımar sistemi, Osmanlı mali yapısı ve esasları, Duyun-u Umumiye ve Dış Borçlar, Cumhuriyet 

Dönemi mali yapı ve maliye politikaları. İlk Çağ Mali Olayları; Orta Çağ Mali Olayları; Yeni 

Çağ Mali Olayları; Osmanlı Mali Sistemindeki Mali Örgüt Yapısı (Kamu Gelir ve Giderleri); 

Osmanlılarda Kuruluş Dönemi Mali Olayları; Yükseliş Dönemi Mali Olayları; Duraklama 

Dönemi Mali Olayları; Gerileme ve Çökme Dönemleri Mali Olayları; Atatürk Dönemi Mali 

Olayları (Kurtuluş Savaşı Sırası ve Sonrası); Liberal Dönem Mali Olayları; Devletçilik 

Dönemi Mali Olayları; 1940-1960 Dönemi Mali Olayları; 1960-1980 Dönemi Mali Olayları; 

1980'den Günümüze Mali Olaylar. 

 

309002132012 Hazine İşlemleri (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Kavram ve kurum olarak hazine, genel ekonomi ve kamu ekonomisi içerisinde hazinenin yeri 

ve önemi, mali sistem içerisindeki yeri, hazine işlemleri, amaçları, hazinenin klasik ve modern 

fonksiyonları, Türkiye’de hazine ve hazine işlemleri, hazinenin amaçlarına ulaşabilmek için 

kullandığ enstrümanlar. 
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309002152012 Mali Teşvik Sistemleri (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Genel olarak teşvikler: Teşvik kavramı ve vergi teşvikleri, Vergiye karşı tepkiler: Bireylerin 

vergiye karşı davranışlarını belirleyen faktörler, vergi tepki türleri, Vergi teşviklerinin tanımı, 

önemi, ilgili kavramlarla karşılaştırılması, Vergi Teşviklerinin ekonomik, mali, siyasi, sosyal 

ve idari amaçları, Arz-yönlü iktisat ve vergi teşvikleri, Vergi teşvik türleri ve karşılaştırmalı 

değerlendirilmesi, Türkiye’de vergi teşviklerinin genel esasları, Türkiye’de yatırımlara ve 

ihracata yönelik teşvik uygulamaları ve değerlendirmeleri, Türkiye’de KOBİ’lere yönelik 

teşvikler, Türkiye’de vergi teşvik politikalarının etkinliği, Avrupa Birliğin’de teşviklerin 

amaçları ve kapsamı, Avrupa Birliğin’de genel vergi teşvik uygulamaları ve KOBİ’lere 

yönelik teşvikler. 

 

309002162012 Türkiye’nin Mali Yapısı (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Mali Yapı Kavramı ve Unsurları, Kamu Kesiminde İdari Yapı, Kamusal Hizmetlerin 

Sunumunda İdari Yapılanma, Kamu Kesiminde Mali Yapılanma, Hazine Müsteşarlığı, 

Gümrük Müsteşarlığı, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı, Kamu Mali Denetim Kuruluşları; 

Devlet Denetleme Kurulu, Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu, Sayıştay, Mali Piyasalar 

ve Mali Kurumlar. 

 

309002172012 Vergileme Kuralları (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Ders iki bölümden oluşmaktadır. Vergileme ekonomisinin oluşturduğu birinci bölüm; genel 

vergi teorisi çerçevesinde vergileme, vergilemenin sınırı ve vergi türlerine göre ekonomik 

etkilerden oluşmaktadır. İkinci bölüm ise vergi uyumu, vergi uyumunu belirleyen faktörler, 

vergi uyumsuzluğu ve vergi uyumunun artırılmasına yönelik önerilerden oluşmaktadır. 

 

309003012012 Türk Vergi Sistemi I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Türk vergi sisteminin genel yapısı ve kaynakları. GVK‟ya göre gelir kavramı ve gelirin 

özellikleri; Gelir vergisinde mükellef ve mükellefiyet şekilleri. Gelir unsurları: Ticari kazancın 

tanımı, tespit şekilleri ve vergilendirilmesi; Zirai kazancın tanımı, tespit şekilleri ve 

vergilendirilmesi; Serbest meslek kazancının tanımı, tespit şekilleri ve vergilendirilmesi; 

Ücretin tanımı, tespit şekilleri ve vergilendirilmesi; Gayrimenkul sermaye iradının tanımı, 

tespit şekilleri ve vergilendirilmesi; Menkul sermaye iradının tanımı, tespit şekilleri ve 

vergilendirilmesi; Diğer kazanç ve iratların vergilendirilmesi. Yıllık beyannamede 

matrahınbelirlenmesi; Gelir vergisinin tarhı ve ödenmesi. Muhtasar ve Münferit 

Beyannamenin niteliği ve verginin ödenmesi; Gelir vergisinde geçici vergi uygulaması. 

Kurumlar vergisinin konusu, Kurumlar vergisinde vergiyi doğuran olay, Kurumlar vergisi 

mükellefleri ve mükellefiyet çeşitleri. Kurumlar vergisinde muafiyetler; Kurumlar vergisinde 

istisnalar ve istisnalarınincelenmesi. Kurum kazancının tespitinde Hasılat, İndirilecek ve 

İndirilemeyecek giderler. Kurumlar vergisinin beyanı, tarhı ve ödenmesi. Kurumlarda tasfiye, 

birleşme ve devir hallerinde matrahın tespiti ve beyanı. 

 

309003032012 Kamu Ekonomisi I (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 
Kamu kesiminin yapısı ve bileşimi, kamu ekonomisinin işlevleri, devletin özel mal üretme 

nedenleri, toplumsal fayda, karma ekonomi, sosyal refah fonksiyonları, piyasa ekonomisinin 

başarısızlığı. 
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309003022012 Türk Vergi Sistemi II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Genel olarak vergilerin sınıflandırılması ile harcama ve servet vergilerinin yeri. Katma Değer 

Vergisinin konusu, vergiyi doğuran olay ve mükellefi. KDV’de matrah ve özel matrah 

şekilleri; KDV’de oran ve indirim mekanizması. KDV’nin beyanı, tarhı, tahakkuku ve 

ödenmesi. KDV’de muafiyet ve istisnalar. Özel Tüketim Vergisinin konusu, vergiyi doğuran 

olay ve mükellefi. ÖTV’nin matrahı, oranları ve tutarları; ÖTV’nin tarhı ve ödenmesi; 

ÖTV’de istisnalar. BSMV’nin konusu ve mükellefleri; BSMV’de vergiyi doğuran olay ve 

istisnalar; BSMV’nin matrahı ve oranı; Verginin beyanı ve ödenmesi. Damga vergisinin 

niteliği, konusu, mükellefi, oranı ve ödenmesi; Harçların niteliği ve çeşitleri. Emlak vergisinin 

konusu, vergiyi doğuran olay ve mükellefi; Emlak vergisinde muaflık ve istisnalar. Emlak 

vergisinde matrahın belirlenmesi ve oran; Emlak vergisinin tarhı, tahakkuku ve ödenmesi. 

Veraset ve intikal vergisinin niteliği, konusu ve mükellefi; VİV’de vergiyi doğuran olay, 

muaflık ve istisnalar. VİV’de verginin tarhı ve ödenmesi. MTV’nin konusu, mükellefi, vergiyi 

doğuran olay ve istisnalar; MTV’de tarife çeşitleri ve özellikleri; MTV’de tarh, tebliğ ve 

ödeme. 
 

309003042012 Kamu Bütçesi (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Bütçe Türleri: Merkezi Yönetim Bütçesi, YerelYönetim Bütçesi ve Sosyal Güvenlik 

Kurumları Bütçesi.Merkezi Yönetim Bütçe Süreci ve Performans Bütçe. 

MerkeziYönetimBütçesinin Hazırlanması. Merkezi Yönetim BütçesininGörüşülmesi ve 

Onaylanması. Merkezi Yönetim BütçeUygulanması. Merkezi Yönetim Bütçe Kesin 

HesabınınÇıkarılması. MerkeziYönetim Bütçe Denetimi. 
 

309003052012 Bütçe Teori ve Teknikleri (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Bütçe Kavramı ve İşlevleri. Bütçenin Tarihi Gelişimi. Gelenekselve Çağdaş Bütçe İlkeleri ve 

İlkelerden Sapmalar. Bütçe Denkliği ile İlgili Teoriler. GelenekselBütçe Sistemi ve 

Aksaklıkları. Performans ve Program BütçeSistemleri. Planlama Programlama Bütçeleme 

Sistemi, Sıfır Esaslı ve Performans Esaslı BütçelemeSistemleri, Stratejik Planlamaya Dayalı 

Performans Esaslı Bütçe Sistemi. 

 

309003062012 Kamu Ekonomisi II (Zorunlu) 3 0 3 5 

İçerik 

Vergilemede adalet, dışsallık, kamusal mallar, kamusal fiyatlama ve ekonomideki gelir 

dağılımı politikaları, Kamu Ekonomisinde Fayda Maliyet Analizi, Türkiye’de Kamu 

Ekonomisi Reformu. 

 

309003082012 Araştırma Yöntem ve Teknikleri (Zorunlu 3 0 3 4 

İçerik 

Bilginin tanımı ve kaynağı; bilimsel düşünce; bilimsel yöntem; araştırma tanımı; yöntem ve 

teknik arasındaki farklılıkların açıklanması, bilimlerin sınıflandırılması dersin ilk aşamasını 

oluşturmaktadır.  Doğa bilimleri ile sosyal bilimler arasındaki yöntem farklılığının 

vurgulanması sonrasında araştırma süreç ve teknikleri,  veri toplama, gözlem, değerlendirme 

teknikleri, niteliksel ve niceliksel araştırma yöntemleri temel olarak ele alınmaktadır. 

Kütüphane kullanımı, araştırma metnine ilişkin referans sistemleri, kullanımı; akademik 

yazımın nitelikleri ve sosyal bilimler için bu konuda yararlanılabilecek kaynakların tanıtımı 

dersin içeriğini tamamlamaktadır.  
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309003072012 İstatistik (Zorunlu) 3 0 3 4 

İçerik 

Temel istatistik kavramlar, verilerin toplanması ve düzenlenmesi; merkezi eğilim ölçüleri 

(ortalamalar): duyarlı ortalamalar (aritmetik ortalama; tartılı aritmetik ortalama, geometrik 

ortalama, harmonik ortalama ve kareli ortalama); duyarlı olmayan ortalamalar (tepe 

değeri/mod, ortanca/medyan ve bölenler: kartiller/çeyrek değerler; desiller ve persantiller); 

ortalamalar arasındaki ilişkiler ve uygun ortalama tipinin seçimi; değişkenlik, eğiklik ve 

basıklık ölçüleri; olasılık kuramı; rassal değişkenler; sosyal bilimlerde yaygın olarak 

kullanılan kesikli (binom, hipergeometrik; poisson, kesikli tekdüze dağılım ve mültinominal 

dağılım) ve sürekli olasılık dağılımları, Örnekleme teorisi (örnekleme yöntemleri; 

örneklemenin amaçları; örnekleme sürecinin aşamaları; örnekleme dağılımları; örnek 

ortalamasının örnekleme dağılımı; örnek oranının örnekleme dağılımı, örnek varyansının 

örnekleme dağılımı ve merkezi limit teoremi/mlt); tahmin teorisi (nokta tahmini ve aralık 

tahmini; nokta aralık tahminin özellikleri; anakütle varyans ortalamasının aralık tahmini, 

anakütle oranının aralık tahmini ve anakütle varyansının aralık tahmini); hipotez testleri (temel 

kavramlar; hipotez testi sürecinin aşamaları; tek anakütle ortalamasının, oranının ve 

varyansının testleri); ki-kare testleri (ki-kare bağımsızlık ki-kare homojenlik ve ki-kare 

uygunluk testleri); basit doğrusal korelasyon ve regresyon analizi; indeksler ve zaman serisi 

analizi. 

 

309003092012 Kamu Harcamaları Hukuku (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Kamu harcamaları ve kamu harcamalarının sınıflandırılması, kamu harcamaları hukukunun 

diğer hukuk dalları ile ilişkisi, kamu harcamaları hukukukun kaynakları, kamu harcaması 

yapan kurumların sınıflandırılması ve hukuki yapıları, bütçe ve kamu harcamaları hukuku, 

kamu harcamaları hukuku açısından kamu ihalelelri, kamu harcamalarının denetimi, kamu 

ihale kanunu. 

 

309003102012 Küresel Kamusal Mallar (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Küresel Kamusal Mallar Teorisinin Gelişimi; Küresel Kamusal Malların 

Sınıflandırılması;  Küresel Piyasanın Aksaklıkları; Küresel Kamu Malları Tanımı;  Küresel 

Kamu Mallarının Boyutları : Kültürel Miras; Barış ve Güvenlik; Küresel Sağlık; Eğitim; 

Çevre ve Doğal Kaynaklar; Mali Kaynaklar; Bilgi; İletişim ve İnternet; Fırsat Eşitliği; Küresel 

Kamu Mallarına Oyun-Kuramsal Yaklaşım; Uluslararası İşbirliğinin Kurumsal Olan ve 

Olmayan Uygulama Örnekleri; Küresel Kamusal Malların Sunumunda Etkinlik ve Adalet 

Kavramı; Küresel Kamusal Malların Finansmanı. 
 

309003112012 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlama ve Yönetim (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Stratejik planlama, stratejik planlama süreci, kamu idarelerinde stratejik planlamanın amacı, 

stratejik planlamaya dayalı yönetim, performans yönetimi. 

 

309003122012 Çevre Sorunları ve Kamu Maliyesi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Çevre sorunları ve nedenleri; çevre kirliliği ve çevre politikası araçları; çevre standartları; 

çevre vergileri, pazarlanabilir kirletme hakları; küresel ısınma ve karbon vergisi; çevre 

vergileri ve kaynak tahsisi; çevre vergileri ve uluslararası rekabet; çevre vergileri ve gelir 

dağılımı. 
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309003132012 Uluslararası İktisat Teorisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Uluslararası ticaretin tarihçesi, Klasik ve Neo-klasik dış ticaret teorisi, faktör donanımı teorisi, 

dış ticaret kazançları ve gelir dağılımı, yeni dış ticaret teorileri, iktisadi büyüme ve dış ticaret 

analizi. 
 

309003142012 Uluslararası İktisat Politikası (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Geleneksel uluslararası iktisat politikaları, yeni ticaret politikaları, ödemeler dengesi kavramı 

ve analizi, dış ticaret ve milli gelir, ödemeler bilançosunda dengesizlik sorunları, otomatik 

denkleşme mekanizmaları, dış denkleşme politikaları, kur politikaları ve dış ödemeler dengesi. 

Uluslararası ticaretin tarihçesi, Klasik ve Neo-klasik dış ticaret teorisi, faktör donanımı teorisi, 

dış ticaret kazançları ve gelir dağılımı, yeni dış ticaret teorileri, iktisadi büyüme ve dış ticaret 

analizi. 
 

309003152012 Envanter ve Bilanço (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Muhasebe süreci ve envanter işlemleri. VUK’a göre değerleme ölçüleri ve Aktif bilanço 

unsurlarından hazır değerler hesap grubunun envanteri. Menkul kıymetlerde değerleme 

(TTK,SP mevzuatı, Türkiye Muhasebe Standartları ve VUK’a göre değerleme) ve envanter 

kayıtları. VUK, TTK ve SP Mevzuatına göre alacakların değerlemesi ve envanter işlemleri. 

VUK, TTK ve SP Mevzuatı ve TMS‟ye göre stokların değerlemesi ve dönem sonu envanter 

kayıtları. Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların değerlemesi. Maddi ve maddi olmayan 

duran varlıklarda amortismanlar, duran varlıkların satışı, özel fonlar ve maliyet artış fonu. 

Senetli ve senetsiz borçların envanteri, mali borçlar, borç ve gider karşılıkları. Özkaynak 

hesaplarının envanteri, sermaye ve kâr yedekleri, kârın vergilendirilmesi. Gelir hesaplarının 

envanteri ve Türkiye Muhasebe Standartlarına göre satış gelirleri, Gider hesaplarının envanteri 

ve Tekdüzen Hesap Planında giderler ile ilgili yansıtma sistemi. 

 

309003162012 Türkiye’de Sosyal Politikalar (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Sosyal Politika Olgusu ve Onu Hazırlayan Koşullar, Sosyal Politika Kavramı Dar ve Geniş 

Anlamda Sosyal Politika, Devletin Sosyal Niteliğini Geliştiren Etkenler, Sosyal Politika 

Oluşumunda Sendikaların Rolü ve Sosyal Politikası, Uluslararası Tarifi Uluslar Arası Çalışma 

Teşkilatı, Türkiye‟de Sosyal Politika Oluşumu ve Özellikleri, Cumhuriyet Öncesi Dönem 

Meşrutiyet Öncesi Meşrutiyet Dönemi, Cumhuriyet Dönemi 1920-1950 Yılları Arası 1924 

Anayasası. Yasaklar ve Tanınan Haklar, 1960- 1980 Yılları Arası 1961 Anayasası Yasaklar 

ve Tanınan Haklar, Yeni Dönem 1982 Anayasası Yasaklar ve Tanınan Haklar, Yeni Dönem 

1982 Anayasası Yasaklar ve Tanınan Haklar, Türkiye‟de Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika 

Uygulamaları İstihdam ve İşsizlik Sorunu, Türkiye‟de Çalışma İlişkileri ve Çalışma Koşulları, 

Türkiye‟de Sosyal Güvenlik Sistemi, Türkiye‟de Gelir Dağılımı Politikaları, Türkiye‟de 

Eşitlik Politikaları. 

 

309003172012 Devlet Teorileri (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Politika ve Politik İktidar, Politik İktidar ve Devlet, Politik Antropoloji Açısından Devlet, 

Devletin Ortaya Çıkışı, İlk Çağ ve Orta Çağda Devlet, Modern Öncesi Politik Düşünüşte 

Devlet, Modern Devlet Kavramlaştırması, Hobbes‟ta Devlet, Bodin‟de Devlet, Rousseau‟da 

Devlet, Devlet Kuramları, Marksist Devlet Kuramı, Hukuk Devleti, Refah Devleti. 
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309003182012 Yönetime Katılma (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Yönetime Katılma ve kuramsal temelleri, farklı yaklaşımlar, Yönetime katılma düzey, derece 

ve yöntemleri, Avrupa Birliği mevzuatı ve Türkiye'de yönetime katılma. 
 

309003192012 Zaman Yönetimi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Zaman Yönetiminin genel esasları, zaman kavramı ve tanımı, zamanı etkin kullanmanın amaç 

ve önemi; yöneticilerin zamanlarını etkin kullanmama nedenleri; zaman kullanma davranışları 

ve yöntemleri; amaç belirleme, iletişim ve bilgi sistemleri oluşturma, yetki devri, öncelik 

oluşturma, toplantı yönetimi, etkin sekretarya hizmetleri, astların zamanlarından etkin 

yararlanma yöntemleri gibi konular işlenmektedir. 

 

309003202012 Bilgisayar ve İnternet (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İnternet kullanımı ile ilgili temel kavramlar: TCP/IP protokolü, IP adresleri, hostname, 

domainname. Temel İnternet Servisleri: Telnet (uzaktan erişim), FTP (dosya/kütük trasfer 

protokolü), e-mail (elektronik posta), HTTP, World Wide Web, Web Browser (internet 

gözatıcısı) uygulamalarının kullanımı. 

 

309003212012 İş Hukuku (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

İş Hukuku çalışma yaşamının temeli olan işçi-işveren ilişkilerini inceleyen bir bilim dalıdır. 

İşçinin ve işverenin karşılıklı hakları ve sorumlulukları anlatılmaktadır. Yanı sıra devletin 

çalışma ilişkilerindeki rolü; sendikalar, grev ve lokavt bu dersin kapsamı içindedir. 

 

309003222012 Yönetim Psikolojisi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Yönetim ve Örgüt Psikolojisi‟nin Gelişimi. Örgüt İçinde Birey. Örgütlerde Grup ve Grupsal 

Farklılıklar. İş, Çalışan Arasındaki Uyum. Örgütlerde Moral ve Verimlilik. Örgütsel Değişim 

ve Gelişim Süreçleri. Örgütlerde Farklı Yönetim Yaklaşımları. Yönetimin Güç Kullanımı. 

Liderlik ve Liderlik Yaklaşımları. Çalışma Yaşamında Stres. Çalışma Yaşamında İletişim. 

Zaman Planlaması. Örgütsel Yurttaşlık. Örgütlerde İstenmeyen Davranışlar. 

 

309003232012 Maliyede SPSS Uygulamaları (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Bilimsel araştırma, değişik araştırma tipleri, iyi bir anketin özelliklerini öğrenmek, bilim, 

bilimsel bilgi ve metot kavramları öğrenilecek, bilimsel araştırma süreci öğrenilecek, SPSS 

veri giriş ekranı öğrenilecek ve veri girme süreci öğrenilecek, verileri özetlemek öğrenilecek, 

veriler sunma konusunda bilgi alınacak, SPSS’te verilerin doğruluğunu sınamak, Çapraz 

Tablo analizi yapmak, hipotez testleri yapabilmek, parametrik hipotez testleri yapmak, Ki-

Kare testi yapmak, varyans, regresyon ve faktör analizi yapabilmek. 

 

309003242012 Maliyet Muhasebesi (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Maliyet Muhasebesinin tanımı, amaçları ve temel maliyet kavramları, maliyet türleri ve kayıt 

düzeni, üretim maliyet unsurlarının incelenmesi, maliyet yerleri ve maliyetlerin dağıtım 

esasları, maliyet sistemleri ve maliyet hesaplama yöntemleri kapsamında sipariş, safha ve 

standart maliyet yöntemlerinin incelenmesi. 
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309003262012 Halkla İlişkiler (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Halkla İlişkilerin Tanımı ve İlişkili Olduğu Kavramlar, Sosyal Sorumluluk Kavramı ve Halkla 

İlişkiler, Örgüt Kültürü ve Halkla İlişkiler, Halkla İlişkilerde İletişim Boyutu, Halkla 

İlişkilerde Etik, Halkla İlişkilerde Örgütlenme, Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Yürütülmesi, 

Halkla İlişkiler Politikalarında Hedef Kitle, Halkla İlişkilerde Etkin Sunuş Teknikleri, Halkla 

İlişkiler Uygulamaları. 

 

309004012012 Maliye Politikası I (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Maliye politikasının tanımı ve kapsamı. Ekonomik istikrarın gerçekleştirilmesinde maliye 

politikasının rolü. Maliye politikasının uygulanmasına ilişkin yöntemler. Maliye politikasının 

etkinliğine ilişkin tartışmalar. Enflasyonla mücadelede maliye politikası. Enflasyon ve devlet 

borçları. Durgunlukla mücadelede maliye politikası. Stagflasyonla mücadelede maliye 

politikası. Bütçe açığı sorunu ve bu açığın finansmanı. 

 

309004022012 Maliye Politikası II (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Maliye politikasının ekonomik kalkınma ve büyüme üzerindeki etkileri: Kamusal 

harcamaların etkileri ve kamu gelirlerinin etkileri. Maliye politikası ve gelir dağılımı. Maliye 

politikası ve çevre sorunları. Maliye politikası ve sektörel yapı. Maliye politikası ve bölgesel 

ekonomik kalkınma. 

 

309004032012 Mali Denetim (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 
Mali denetimin niteliği ve kapsamı, mali denetimin önem ve gereği, bütçe denetimi: kamu 

harcamalarının denetimi, kamu gelirlerinin denetimi, fonların denetimi, KİT’lerin denetimi, 

mahalli idarelerin denetimi. 

 

309004042012 Vergi Uygulamaları (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Vergilendirme Yetkisi ve Yorum Yöntemleri: Açıklamalar, Örnek problemler; Tek Şahıs 

İşletmeleri ile Adi Ortaklıklarda Vergileme İşlemleri: Açıklamalar, Örnek problemler; Serbest 

Meslek Kazançlarında Vergileme; Açıklamalar, Örnek problemler; Gelir Vergisinde Gelirin 

Toplanması ve Beyanı: Açıklamalar, Örnek problemler; Kooperatiflerin Vergilendirilmesi: 

Açıklamalar, Örnek problemler; Amortisman Uygulamaları; Yeniden Değerleme 

Uygulamaları; Ticari İşletmelerde Dönem Sonu İşlemleri; KDV Uygulamaları; Vergi Suç ve 

Cezaları; Vergi İcra Hukuku Uygulamaları. 

 

309004052012 Yerel Yönetimler Maliyesi (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Mahalli idarelerin varoluş nedenleri. Mahalli idareler teorisi. Yerel nitelikteki kamusal mallar 

ve iktisadi refah. Merkezi idare ile mahalli idare arasındaki ilişkiler. İdarelerarası hizmet 

bölüşümü. İdarelerarası gelir paylaşımı. Büyük kentlerin sorunlarının çözümünde mahalli 

idarelerin rolü. Dünyada ve Türkiye'de mahalli idareler. İller Bankası ile mahalli idareler 

arasındaki ilişkiler. Mahalli idarelerin sorunları ve çözüm önerileri. 
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309004062012 Mali Yargı (Zorunlu) 3 0 3 6 

İçerik 

Vergi Uyuşmazlıklarının Nitelikleri ve Karakteristikleri; Vergi uyuşmazlıklarının İdari 

Çözüm Yolları; İdari Çözüm Yollarının  Yargısal Yollarla Karşılaştırılması; Vergi Hatalarının 

Düzeltilmesi, Uzlaşma; Yargısal Çözüm Yolları; Yargılama Hukukuna Genel Bakış ve Türk 

Hukukunda Yargı Kolları;  Vergi Yargısının Yapısı, İşlevleri ve İlkeleri; Vergi Yargılama 

Usulü; Vergi Davasının Niteliği, Tarafları, Görev ve Yetki, Vergi Davasının Açılması 

Sonuçları, Yürütülmesi, İspat ve Delil, Olağan ve Olağanüstü Kanun Yolları. 

 

309004072012 Kamu Tercihi ve Anayasal İktisat (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Kamusal Tercih Teorisinin Doğuşu ve Gelişimi, Kamusal Tercih Teorisinin Varsayımları ve 

Analiz Araçları, Siyasal Partiler Teorisi ve Downs Yaklaşımı, Bürokrasi Teorisi ve Niskanen 

Yaklaşımı, Seçmen Davranışları, Rant Kollama Teorisi, Oylama Kuralları, Oyçoğunluğu 

Kuralının Olumlu ve Olumsuz Yönleri, Oydeğiştokuşu (Logrolling), Oybirliği Kuralı ve 

Anayasa Teorisi. 

 

309004082012 Yoksulluk ve Kamu Maliyesi (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Yoksulluk tanımları, yoksulluğu ölçme yöntemleri, Makro-Ekonomik politikalar ile yoksulluk 

arasındaki ilişki, yoksulluğu gidermede kamu maliyesi, negatif gelir vergisi önerisi, 

Türkiye’de Yoksulluğun Sosyo-Ekonomik Analizi, Türkiye’de Bölgelerarası Dengesizlik 

Sorunları ve Çözüm Önerileri, Dünyada ve Türkiye’de İnsani Yoksulluk. 

 

309004092012 Kamu Girişimciliği ve Özelleştirme (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Devlet anlayışındaki değişmeler ve devlet işletmeciliği. Devletin ekonomiye müdahalesi ve 

müdahale nedenleri. Kamu İktisadi Teşebbüsleri, kuruluşları ve tasfiyesi. Kamu İktisadi 

Teşebbüslerinin Türkiye’deki yapısı. Kamu İktisadi Teşebbüslerinin işleyişleri. Kamu İktisadi 

Teşebbüslerinin GSMH, üretim, yatırım, istihdam, Hazine açısından değerlendirilmesi. Kamu 

İktisadi Teşebbüslerinin Türkiye’deki sorunları ve yapılması gerekenler. Özelleştirme 

kavramı, nedenleri, amaçları. Özelleştirmenin fayda ve sakıncaları, Özelleştirme şekilleri. 

Çeşitli ülkelerde özelleştirme şekilleri. Türkiye’de özelleştirmenin hukuki ve tarihsel 

gelişimi.Özelleştirme ilkeleri, yöntemleri, kamu hizmetlerinde özelleştirme, özelleştirme 

prosedürü. Türkiye’de özelleştirme uygulamaları. Türkiye’de özelleştirmenin 

değerlendirilmesi 

 

309004102012 Kamu Maliyesinde Güncel Gelişmeler (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Kamu maliyesi alanında yaşanan güncel gelişemler, küreselleşeme ve kamu maliyesine 

yansımaları, vergileme alanında yaşanan gelişmeler, maliye politikaları alanında yaşanan son 

gelişmeler, kurallara dayalı maliye politikaları, vergi ve harcama sınırlamaları. 

 

309004112012 Devlet Muhasebesi (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Devlet muhasebesinin tanımı, kapsamı, gelişim süreci ve yasal dayanakları. İdari yapılanma. 

Devlet muhasebesinde kullanılan hesaplar. Tahsilat ve ödeme. Raporlama işlemleri. Devlet 

muhasebesinde sorunlar ve çözüm önerileri. Devlet İhale Kanunu ve işleyişi. 
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309004122012 Kalkınma İktisadı (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Yöntem ve temel kavramlar, gelişme- az gelişme çelişkisi, kalkınma iktisadında yeni konular, 

kalkınma iktisadının yükselişi ve düşüşü, geleneksel kalkınma teorileri: büyük itiş, dualite 

problemi ve kalkınmanın aşamaları, dengeli ve dengesiz kalkınma, büyüme kutupları, 

kalkınmanın ekonomi politiği, kalkınma iktisadında yeni perspektifler: yeni kurumcu iktisat, 

evrimci iktisat ve kalkınma, küreselleşme ve kalkınma, sanayileşmenin ve kalkınmanın yeni 

boyutları, fordizmin krizi, post fordist teoriler: düzenleme okulu, tekno-ekonomik paradigma, 

esnek uzmanlaşma ve kalkınma, geç sanayileşen ülkeler, sürdürülebilir kalkınma, dünya 

sanayi coğrafyasında yeni eğilimler, bölgesel kalkınma, sanayileşme ve kalkınma stratejileri. 
 

309004132012 E-Ticaret ve Vergilendirme (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

E-ticaret kavramı ve gelişmesi, e-ticaret gerçeği, ekonomik değerlendirmeler, maliyet 

analizleri, fayda ve maliyetler, risk analizi, teknolojik temeller, donanım altyapısı, yazılım, e-

ticarette sanal doku temelleri, web portalları, web programlama, web tabanlı veritabanı 

yönetimi, güvenlik, elektronik ödeme sistemleri, küreselleşme, yasal ve etik konular, e-ticaret 

çalışanları, başarı ölçümleri, marka yönetimi, e-ticaretin vergilendirilmesi. 
 

309004142012 Para Teorisi ve Politikası (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Para Teorisi ve Politikasının Temelleri , Para Talebi Teorisi, Para Arzı Teorisi, Faiz Teorisi, 

Para Politikası, Makroekonomik Genel Denge ve Para, Keynesci Makro Yaklaşımlar ve Para, 

Neo - Klasik Sentez, Genel Dengesizlik Yaklaşımı, Monetarist Görüş, Yeni Klasik Ekol, Yeni 

Keynesciler, Avusturya Ekolü ve Post Keynesciler, Enflasyon Teorisi. 
 

309004152012 İktisadi Büyüme (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Ekonomik büyüme sürecine ilişkin stilize olgular. Dışsal büyüme teorileri çerçevesinde 

Keynesyen doğrultudaki Harrod-Domar ve Cambridge modelleri ile Neoklasik doğrultudaki 

Solow-Swan ve Uzawa modelleri. Dışsal teknolojik değişim ve insan sermayesi ile 

genişletilmiş Neoklasik modelin yakınsama hipotezi. Optimal büyüme modeli bağlamında 

Ramsey modeli. İçsel büyüme modelleri. 
 

309004162012 Türkiye Ekonomisi (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Türk ekonomisinin gelişimi; milli gelir muhasebesi, milli kaynakların genel özellikleri 

Türkiye’nin sahip olduğu iş gücü ve sermaye birikimi ve değişik dönemlerde ekonomik 

politikaları ve uygulanışı. Türkiye’de sektörel gelişmeler. Yabancı sermaye ve Türk dış ticaret 

ilişkileri incelenmektedir. Konu başlıkları; 1920’li, 1930’lu ve II. Dünya Savaşı yıllarında 

Türkiye ekonomisi, 1950-1960 dönemi, beş yıllık kalkınma planları, 24 Ocak 1980 kararları, 

5 Nisan 1994 kararları, enflasyonla mücadele programı, güçlü ekonomiye geçiş programı, 

kamu maliyesi, nüfus, işgücü, işsizlik, gelir dağılımı, AB ile ilişkiler. 
 

309004172012 Toplam Kalite Yönetimi (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Kaliteye Genel Giriş, Toplam Kalite Yönetimi Tarihsel gelişimi ve Felsefesi, Toplam Kalite 

Yönetimi Tarihsel gelişimi ve Felsefesi, Kalite Çemberleri, İyileştirme Takımları ve Problem 

çözme Teknikleri, Kalite Çemberleri, İyileştirme Takımları ve Problem çözme Teknikleri, 

Süreç Yönetimi, İstatistiksel Kalite Kontrol, ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 

9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi İç Denetçi Eğitimi, 6 Sigma 
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309004182012 İktisadi Planlama (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Ekonomik gelişmenin Klasik Piyasa Ekonomisi mekanizmaları ile gerçekleştirilemeyeceğinin 

ve raslantısal görüşten ayrılınarak planlı ve yönlendirici bir biçimde gelişmenin 

sağlanabileceğine dair ön bilgilerin verilmesi. Planlama ve plancı zihniyetin hala a)Politik 

karar organlarının duygulsal isteklerinin neler olabildiğini b)Kalkınma planının nasıl 

hazırlanacağı konularında ve gelişmişlik farklarına göre, ülke gerçekliklerinin göz önüne 

alınarak ideal bir planlama teknik ve yaklaşımlarının araştırılmasıdır. Gelişmekte olan ülke 

sorunları/çözüm önerileri/iktisadi planlamanın bu ülkelerde ne anlama geldiği/neden 

planlamaya gerek duyulduğu konularında açıklamalarda bulunulmaktadır. Aşamalı planlama 

yaklaşımı ile hazırlanan kalkınma planlarının ?Makro Programlama Aşaması?na geçiş 

koşulları açıklanmaktadır. 
 

309004192012 Toplumsal Değişme Kuramları (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Toplum ve Toplumsal Değişme hakkındaki Büyük, Orta ve Küçük Boy Kuramların belli başlı 

olanların öğrenilmesi, Metafizik ve Diyalektik düşünce, Toplumsal değişmenin ilgili ve etkili 

olduğu alanların ve unsurların öğrenilmesi, Dünyada ve Türkiye’de çeşitli toplumsal değişme 

örnekleri. 
 

309004202012 Dünya Ekonomisi 3 0 3 6 

İçerik 

Bu dersin amacı, dünyanın farklı bölgelerinde yaşanan gelişmeleri anlamak, ekonomik 

büyüme ve kalkınmayı etkileyen faktörleri incelemektir. Bu bağlamda, küreselleşme, 

uluslararası sermaye piyasaları, finansal krizler gibi konulara ağırlık verilecek ve bu konular 

belirli ülke grupları için ele alınacaktır. Dünya Ekonomisinin Yapısı: 20. ve 21. Yüzyılda 

Ekonomik Büyüme ve Kalkınma, Bretton Woods Sisteminin Yükselişi ve Çöküşü, 

Küreselleşme, Uluslararası Sermaye Hareketleri, Yükselen Piyasalar ve Finansal Krizler, 

IMF'nin Rolü, İstikrar ve Yapısal Uyum Programları, Geçiş Ekonomilerinde Yaşanan 

Sorunlar, Avrupa Birliği, Çin Ekonomisi, Afrika Ekonomisi, Latin Amerika: Krizler ve 

Reform, Ortadoğu Ülkeleri Ekonomisi, Japon Ekonomisi, Güneydoğu Asya Ülkeleri 

Ekonomisi. 
 

309004212012 Bilgisayarlı Muhasebe (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Muhasebe ile ilgili temel kavramlar (bilanço, hesap, hesap plânı vb.) ve muhasebede 

kullanılan belli başlı belgeler, Bilanço ve Gelir Tablosunda yer alan hesapların özellikleri ile 

bir işletmenin belli dönemlerde bilanço ve gelir tablosu düzenleme, Muhasebe paket 

programını kullanma ve sağladığı avantajları kavrayabilme. İşletme Hesabı Esasına göre 

tutulan deftere bilgisayar ortamında kayıt yapma ve sonuçlarını tablolar halinde düzenleme, 

İşletmede çalışan işçilere ait ücret bordroları ile sigorta işlemlerini düzenleme, Muhasebede 

kullanılan kartları bilgisayar ortamında düzenleme, çıktılarını alabilme. 

 

309004232012 Uluslararası Finans (Seçmeli)  3 0 3 6 

İçerik 

Çokuluslu finans, dünya ticareti ve uluslararası parasal sistem, döviz ve eurocurrency 

piyasaları, uluslararası parite koşulları, kur riskinin doğası, ülke riski, çokuluslu hazine 

yönetimi, parasal varlık ve yükümlülüklerin değerinde kur riskine bağlı değişiklikler, reel 

varlıkların değerinde kur riskine bağlı değişiklikler. 
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309004222012 Avrupa Birliğinde Vergileme (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Avrupa birliği düşüncesinin ortaya çıkması, Avrupa Birliği‟nin kurulmasında Roma 

antlaşması. Avrupa Birliği‟nin organları ve çalışma yapısı. Avrupa Birliği‟nin kurulması 

yolunda gümrük birliği aşaması ve gümrük birliği kuramı, ortak pazara geçiş. Avrupa 

Birliği‟nin ortak politikaları, iç pazar politikaları, bölüşüm politikaları. Avrupa Birliği‟nin 

mali kuruluşları ve fonları. Avrupa Birliği bütçesi, Avrupa Birliği‟nde vergi politikası. Avrupa 

Birliği‟nde bölgesel gelişme politikaları. Avrupa ekonomik ve parasal birliğine geçiş. Avrupa 

ekonomik ve parasal birliği. Avrupa Birliği‟nde sermaye hareketlerinin serbestleştirilmesi. 

Avrupa Birliği‟nde sermaye piyasalarının ve borsaların entegrasyonu. Avrupa Birliği-Türkiye 

ilişkileri 

 

309004252012 Çağdaş Devlet Sistemleri (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

ABD'nin Devlet Düzeninin Tarihsel Perspektif Açısından Analizi, ABD (Anayasal 

Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal Partileri, Siyasal Dizgenin Öteki Öğeleri), 

ABD (Anayasal Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal Partileri, Siyasal Dizgenin 

Öteki Öğeleri), İngiltere Devlet Düzeninin Tarihsel Perspektif Açısından Analizi, İngiltere 

(Anayasal Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal Partileri, Siyasal Dizgenin Öteki 

Öğeleri), İngiltere (Anayasal Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal Partileri, 

Siyasal Dizgenin Öteki Öğeleri), Fransa Devlet Düzeninin Tarihsel Perspektif Açısından 

Analizi, Fransa (Anayasal Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal Partileri, Siyasal 

Dizgenin Öteki Öğeleri), Fransa (Anayasal Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal 

Partileri, Siyasal Dizgenin Öteki Öğeleri), Almanya Devlet Düzeninin Tarihsel Perspektif 

Açısından Analizi, Almanya (Anayasal Düzenlemeler, Yasama-Yürütme-Yargı, Siyasal 

Partileri, Siyasal Dizgenin Öteki Öğeleri), Almanya Anayasal Düzenlemeler, Yasama-

Yürütme-Yargı, Siyasal Partileri, Siyasal Dizgenin Öteki Öğeleri). 

 

309004272012 Bürokrasi Kuramları (Seçmeli) 3 0 3 6 

İçerik 

Bu dersin amacı bürokrasi kavramını, kavrama yüklenen farklı anlamları ve tarihsel bir olgu 

olarak bürokrasinin ortaya çıkışı ve gelişimini incelemektir. Bu incelemede Weberci, Elitist 

ve Marksist yaklaşımların bürokrasi analizlerine odaklanılarak, Türkiye’de bürokrasi 

incelemelerinin eleştirel bir analizi yapılacaktır.  

 

309002122012 Parafiskal Gelirler ve Kurumlar (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 
Parafiskal yükümlülüklerin tanımı ve içeriği. Parafiskal gelir çeşitleri. Türkiye’de ve Avrupa 

Birliği'nde parafiskal yükümlülükler. Parafiskal gelirlerin ulusal ekonomik büyüklükler 

içindeki yeri. Parafiskal yükümlülüklerin sosyo-ekonomik etkileri. 
 

309002142012 Uluslararası Maliye (Seçmeli) 3 0 3 5 

İçerik 

Uluslararası maliyenin kapsamı ve içeriği. Diş finansman teknikleri. Dış finansman çeşitleri. 

Dış finansmanın yönetimi ve koordinasyonu. Uluslararası Finans Piyasaları: Uluslararası 

Para, kredi ve tahvil piyasaları. Başlıca uluslararası mali kuruluşların yapısı ve işleyişi 

(IMF,IBRD, IDA, IFC, CECA, EIB, IDB, IADB, ASDB, AFDB, vb.). 
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1. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309001012012 Kamu Maliyesi I Zorunlu 3+0 3 5 

309001032012 İktisada Giriş I Zorunlu 3+0 3 5 

309001052012 Bilgisayar Zorunlu 2+2 3 4 

309001072012 Hukukun Temel Kavramları Zorunlu 3+0 3 4 

309001092012 İktisatçılar İçin Matematik I Zorunlu 3+0 3 4 

309001132012 Genel Muhasebe I Zorunlu 3+0 3 4 

 Kariyer Planlama Zorunlu 1+0 1 2 

309001132012 Türk Dili I Zorunlu 2+0 2 2 

309001152012 Yabancı Dil I Zorunlu 2+0 2 2 

Toplam 22+2 23 32 

2. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309001022012 Kamu Maliyesi II Zorunlu 3+0 3 5 

309001042012 İktisada Giriş II Zorunlu 3+0 3 5 

309001062012 Anayasa Hukuku Zorunlu 3+0 3 4 

309001082012 Genel Muhasebe II Zorunlu 3+0 3 4 

309001102012  İktisatçılar İçin Matematik II Zorunlu 3+0 3 4 

309001122012 İşletme Bilimi Zorunlu 3+0 3 4 

309001142012 Türk Dili II Zorunlu 2+0 2 2 

309001162012 Yabancı Dil II Zorunlu 2+0 2 2 

Toplam 22+0 22 30 

3. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309002012012 Mali Sosyoloji Zorunlu 3+0 3 5 

309002032012 İdare Hukuku Zorunlu 3+0 3 4 

309002052012 Borçlar Hukuku  Zorunlu 3+0 3 4 

309002072012 Mikro İktisat Zorunlu 3+0 3 5 

309002092012 AİİT I Zorunlu 2+0 2 2 

 Seçmeli Ders (Alan)  3+0 3 5 

 Seçmeli Ders (Alan)  3+0 3 5 

Toplam 20+0 20 30 

4. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309002022012 Ticaret Hukuku Zorunlu 3+0 3 4 

309002042012 Devlet Borçları Zorunlu 3+0 3 5 

309002062012 Makro İktisat Zorunlu 3+0 3 4 

309002082012 Vergi Hukuku Zorunlu 3+0 3 5 

309002102012 AİİT II Zorunlu 2+0 2 2 

 Seçmeli Ders (Alan)  3+0 3 5 

 Seçmeli Ders (Alan )  3+0 3 5 

Toplam 20+0 20 30 
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5. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309003012012 Türk Vergi Sistemi I Zorunlu 3+0 3 5 

309003032012 Kamu Ekonomisi I Zorunlu 3+0 3 5 

309003052012 Bütçe Teori ve Teknikleri Zorunlu 3+0 3 5 

309003072012 İstatistik  Zorunlu 3+0 3 5 

 Seçmeli Ders (Alan)  3+0 3 5 

 Seçmeli Ders (Alan Dışı)  3+0 3 5 

Toplam 18+0 18 30 

6. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309003022012 Türk Vergi Sistemi II Zorunlu 3+0 3 5 

309003042012 Kamu Bütçesi Zorunlu 3+0 3 5 

309003062012 Kamu Ekonomisi II Zorunlu 3+0 3 5 

309003082012 Araştırma ve Yöntem Teknikleri Zorunlu 3+0 3 5 

 Seçmeli Ders (Alan)  3+0 3 5 

 Seçmeli Ders (Alan Dışı)  3+0 3 5 

Toplam 18+0 18 30 

7. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309004012012 Maliye Politikası I Zorunlu 3+0 3 6 

309004032012 Mali Denetim Zorunlu 3+0 3 6 

309004052012 Yerel Yönetimler Maliyesi Zorunlu 3+0 3 6 

 Seçmeli Ders (Alan) Seçmeli 3+0 3 6 

 Seçmeli Ders (Alan Dışı) Seçmeli 3+0 3 6 

Toplam 15+0 15 30 

8. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders Z/S T+U K AKTS 

309004022012 Maliye Politikası II Zorunlu 3+0 3 6 

309004042012 Vergi Uygulamaları Zorunlu 3+0 3 6 

309004062012 Mali Yargı Zorunlu 3+0 3 6 

 Seçmeli Ders (Alan) Seçmeli 3+0 3 6 

 Seçmeli Ders (Alan Dışı) Seçmeli 3+0 3 6 

Toplam 15+0 15 30 
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3. Yarıyıl Alan Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309002112012 Maliye Tarihi Seçmeli 3+0 3 5 

309002132012 Hazine İşlemleri Seçmeli 3+0 3 5 

309002152012 Mali Teşvik Sistemleri Seçmeli 3+0 3 5 

309002172012 Vergileme Kuralları Seçmeli 3+0 3 5 

 

4. Yarıyıl Alan Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309002122012 Parafiskal Gelirler ve Kurumlar Seçmeli 3+0 3 5 

309002142012 Uluslararası Maliye Seçmeli 3+0 3 5 

309002162012 Türkiye’nin Mali Yapısı Seçmeli 3+0 3 5 

 

5. Yarıyıl Alan Seçmeli Dersler 

 Z/S T+U K AKTS 

309003092012 Kamu Harcamaları Hukuku Seçmeli 3+0 3 5 

309003112012 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlama ve Yönetim Seçmeli 3+0 3 5 

309003232012 Maliyede SPSS Uygulamaları Seçmeli 3+0 3 5 

5. Yarıyıl Alan Dışı Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309003132012 Uluslararası İktisat Teorisi Seçmeli 3+0 3 5 

309003152012 Envanter Bilanço Seçmeli 3+0 3 5 

309003172012 Devlet Teorileri Seçmeli 3+0 3 5 

309003192012 Zaman Yönetimi Seçmeli 3+0 3 5 

309003212012 İş Hukuku Seçmeli 3+0 3 5 
 

6. Yarıyıl Alan Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309003102012 Küresel Kamusal Mallar Seçmeli 3+0 3 5 

309003122012 Çevre Sorunları ve Kamu Maliyesi Seçmeli 3+0 3 5 

309003142012 Uluslararası İktisat Politikası Seçmeli 3+0 3 5 

6. Yarıyıl Alan Dışı Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309003162012 Türkiye’de Sosyal Politikalar Seçmeli 3+0 3 5 

309003182012 Yönetime Katılma Seçmeli 3+0 3 5 

309003202012 Bilgisayar ve İnternet Seçmeli 3+0 3 5 

309003222012 Yönetim Psikolojisi Seçmeli 3+0 3 5 

309003242012 Maliyet Muhasebesi Seçmeli 3+0 3 5 

309003262012 Halkla İlişkiler Seçmeli 3+0 3 5 
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7. Yarıyıl Alan Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309004072012 Kamu Tercihi ve Anayasal İktisat Seçmeli 3+0 3 6 

309004092012 Kamu Girişimciliği ve Özelleştirme Seçmeli 3+0 3 6 

309004112012 Devlet Muhasebesi Seçmeli 3+0 3 6 

309004132012 E-Ticaret ve Vergilendirme Seçmeli 3+0 3 6 

309004222012 Avrupa Birliğinde Vergileme Seçmeli 3+0 3 6 

7. Yarıyıl Alan Dışı Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309004152012 İktisadi Büyüme Seçmeli 3+0 3 6 

309004172012 Toplam Kalite Yönetimi Seçmeli 3+0 3 6 

309004192012 Toplumsal Değişme Kuramları Seçmeli 3+0 3 6 

309004212012 Bilgisayarlı Muhasebe Seçmeli 3+0 3 6 

309004232012 Uluslararası Finans Seçmeli 3+0 3 6 

309004252012 Çağdaş Devlet Sistemleri Seçmeli 3+0 3 6 

309004272012 Bürokrasi Kuramları Seçmeli 3+0 3 6 

 

8. Yarıyıl Alan Seçmeli Dersler  

 Z/S T+U K AKTS 

309004082012 Yoksulluk ve Kamu Maliyesi Seçmeli 3+0 3 6 

309004102012 Kamu Maliyesinde Güncel Gelişmeler Seçmeli 3+0 3 6 

309004122012 Kalkınma İktisadı Seçmeli 3+0 3 6 

309004142012 Para Teorisi ve Politikası Seçmeli 3+0 3 6 

309004162012 Türkiye Ekonomisi Seçmeli  3+0 3 6 

309004182012 İktisadi Planlama Seçmeli  3+0 3 6 

309004202012 Dünya Ekonomisi Seçmeli  3+0 3 6 
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